

tajemník MěÚ Teplá

Od: Robert Pecka [robert.pecka@gmail.com]
Odesláno: 6. ledna 2020 11:56
Komu: tajemník MěÚ Teplá
Předmět: Re: Město Teplá

Dobrý den,

tímto bych vám chtěl moc poděkovat za vyplnění dotazníku a oznámit vám, že data byla úspěšně zapracována do grafů.

Přeji hezký den,
Robert Pecka.

po 6. 1. 2020 v 11:54 odesílatel tajemník MěÚ Teplá <tajemnik@tepla.cz> napsal:

OKA, snad to postačí. Možná by stačilo potvrzující e-mail, že se námi zasláné odpovědi promítli do grafu. Díky moc.
Červenka

From: Robert Pecka [mailto:robert.pecka@gmail.com]
Sent: Monday, January 06, 2020 10:03 AM
To: tajemník MěÚ Teplá
Subject: Re: Město Teplá

Dobrý den,

system bohužel zpracovává odpovědi do grafů, takže vám nemohu zaslat vámi vyplněný dotazník, ale v příloze zasílám znění otázek.

Přeji hezký den,

Robert Pecka

po 6. 1. 2020 v 9:26 odesílatel tajemník MěÚ Teplá <tajemnik@tepla.cz> napsal:

Dobrý den, dnešního dne jsme pod číslem jednacím Tep/0030/2020/Taj zaevidovali Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a následně jsme vyplnili dotazník uvedený v elektronické žádosti. Jelikož se nám výsledek testu nezobrazil, prosím o jeho zaslání ve vyplněném formátu z důvodu evidence Vaší žádosti, kdy je nutné odpověď na základě předmětného zákona zakládat. S pozdravem Mgr. Vít Červenka – tajemník Městského úřadu v Teplé (město Teplá). Děkuji

tajemník MÚ Teplá 6.1.2020 12:45 2112:45
Mgr. Vít Červenka

1

Městský úřad Teplá
Masarykovo nám. č.p.1
364 61 Teplá
e-mail: tajemnik@tepla.cz
mob.725052502

- 1) Název obce
- 2) V jaké podobě evidujete smlouvy?
- 3) Uvítali byste, vést evidenci smluv on-line pomocí jednoduchého softwaru?
- 4) Software by nejen ulehčil práci, ale i zpřehlednil veškeré úkony spojené s evidencí smluv.
- 5) Jaký software používáte k evidenci smluv?
- 6) Využíváte možnosti smart city? Např. on-line komunikace s úřadem či jeho on-line správa, nebo větší zapojení občanů do fungování samospráv.
- 7) Doplňte prosím, jaké možnosti smart city využíváte.
- 8) Přemýšlíte nad zavedením nějakých smart city řešení?
- 9) Jakou formou vedete spisovou službu?
- 10) Jaký software používáte pro spisovou službu?
- 11) Uvažujete nad zavedením elektronické spisové služby a proč?
- 12) Jakým způsobem Vaše organizace zajišťuje výkon pověřence pro ochranu osobních údajů?
- 13) Využíváte k čerpání dotačních titulů a strukturálních fondů externí firmu, nebo využíváte vlastního zaměstnance?
- 14) Využíváte služeb externích subjektů k zadávání veřejných zakázek?
- 15) Poskytujete dotace? Pokud ano, využíváte k tomu nějaký elektronický systém?
- 16) Jakým způsobem doručujete materiály členům rady, zastupitelům a členům komisí a výborů?
- 17) Uvítali byste nějakého elektronického pomocníka/program? S čím by vám měl pomáhat?
- 18) Jsou vaši zaměstnanci pravidelně proškolení?
- 19) V jakých oblastech jsou zaměstnanci proškolení?
- 20) Jakou formou jsou zaměstnanci proškolení?
- 21) Kolik ročně odhadem utratíte za proškolení jednoho zaměstnance?